CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PIAUÍ – 22ª. REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

2ª ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DO CRESS 22ª REGIÃO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 22ª

Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca as/os Assistentes

Sociais para a 2ª Assembleia Geral Ordinária/2023 a realizar-se no dia  25/10/23,

na

sede  do CRESS/PI,  situado à  Rua Coelho de Resende,  nº  3085,  Aeroporto,  às

16h00min,  em  1ª  convocação,  com  quórum  de  1/5  das/os  Assistentes  Sociais

inscritas/os, ativas/os e adimplentes, com direito a voz e voto, e às 16h30min em 2ª

convocação, com qualquer número de presentes. A presente Assembleia contará da

seguinte pauta:

1)  Definição  do  valor  da  anuidade  para  Pessoa  Física  e  Jurídica,  taxas  e

emolumentos a serem praticadas no exercício de 2024;

2) Prestação de contas do exercício de 2022 até julho do exercício de 2023;

3) Plano de Metas e Proposta Orçamentária para o exercício de 2024

3) Informes gerais.

Teresina/PI, 04 de outubro de 2023.

DANNYLO CAVALCANTE ALVES
Assistente Social CRESS 2671/ 22ª Região - PI

Conselheiro Presidente CRESS 22ª Região -

R. Coelho de Resende, 3085/Norte - Aeroporto
Cep 64002-470 - Teresina-PI

 Telefax (86) 3222.1090 | site: www.cresspi.org.br
CNPJ: 69.617.538/0001-46

		2023-10-04T17:05:45-0300